
競争入札による契約の結果
【令和6年6月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】令和６年度ポリ袋の
購入業務（千里住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千里住まいセンター長
平木　清寛
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和6年6月24日
（株）レイワパックス
兵庫県加東市大門３６１－１

5140001126718 一般競争入札 3,729,330円 2,482,260円 66.6％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度ポリ袋の
購入業務（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
坂下　裕司
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和6年6月24日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 17,215,836円 10,339,285円 60.1％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度ポリ袋の
購入業務（泉北住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
柳田　陽彦
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和6年6月24日
増三産業（株）
大阪府茨木市横江２－１－１３

2120901018085 一般競争入札 5,620,142円 3,621,981円 64.4％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度ポリ袋の
購入業務（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
兵庫住まいセンター長
河邊　清和
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和6年6月21日
（株）レイワパックス
兵庫県加東市大門３６１－１

5140001126718 一般競争入札 1,832,754円 1,027,472円 56.1％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度ポリ袋の
購入業務（京都住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
尾上　将之
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和6年6月24日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 4,676,100円 3,910,500円 83.6％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度ポリ袋の
購入業務（阪神住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
福井　英樹
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

令和6年6月20日
（株）レイワパックス
兵庫県加東市大門３６１－１

5140001126718 一般競争入札 6,967,482円 4,881,327円 70.1％

令和６年度大阪エリアにおける子育て世帯
に向けた居住環境等の充実に係る施策実施
業務

分任契約担当役
西日本支社　大阪エリア経営部
長
岩田　雅人
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

令和6年6月3日
（株）アド電通大阪
大阪府大阪市北区中之島３－２
－４

8120001060288
一般競争入札

（総合評価方式）
8,855,000円 8,583,080円 96.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


